
東ガ（業計）FM 第一（CLNG）第 2025-0001 号 

2025 年 4月 

お客さま各位 

東邦ガス株式会社 

業務用計画部 

  

東浦エコ・ステーション（天然ガス）の営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

東浦エコ・ステーションは、2005 年に開業し営業を続けてまいりましたが、下記の通り、

2026 年 3月末日で営業を終了させていただくこととなりました。 

 長年にわたりご愛顧いただきましたお客さまには心より御礼申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．対象施設  東浦エコ・ステーション（愛知県知多郡東浦町大字生路字生片山 55-1） 

２．営業終了日 （最終営業日）２０２６年３月３１日（火） 

３．周辺の天然ガススタンド 

 ＜東邦ガス直営＞ （引き続き、弊社の発行するカードがご利用いただけます） 

エコ・ステーション北頭（名古屋市南区弥次ヱ町一丁目 19-15） 

    営業時間：２４時間営業 

        休日：正月 

 

以 上 

 【お問い合わせ先】 

東邦ガス株式会社 業務用計画部 営業推進グループ  

TEL：052-872-9356  FAX：052-872-9766  


